1 ... / Г
Яшй>

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.ГАМЗАТОВА»

ПРИКАЗ

20/£ г. №

О признании выборов деканов факультетов несостоявшимися

В соответствии с Положением о процедуре выборов декана

факультета/директора института, утвержденного на заседании ученого совета

ДГПУ от 29 апреля 2014 г., протокол № 13, с изменениями, утвержденными на

заседании ученого совета от 3 октября 2014 г., протокол № 17, от 29 декабря

2016 г., протокол № 42, от 30 марта 2017 г., протокол № 44, от 27 октября 2022

г., протокол №2 приказываю:

1. Признать выборы на должность декана факультета иностранных языков,

объявленные приказом от 18.12.2023 г. №221/1 «О проведении выборов деканов

факультетов», несостоявшимися в связи с отсутствием кандидатов на участие в

выборах.

2. Начальнику информационно-аналитического управления обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте ДГПУ им. Р.Гамзатова в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.А. Асваров